Anexo VII

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO
COORDENADORIA DEPARTAMENTAL DE USO DO SOLO

 N° PROTOCOLO

______________________

RECURSO PADRÃO DE REANÁLISE PELO PROGRAMA DE REGULARIZAÇÃO DE
EMPRESAS NO MUNICÍPIO DE CAMPINAS

PRO REGEM II -LEI COMPLEMENTAR N° 376/2022

CAMPO I - DADOS DO DECLARANTE
NOME DA PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA (POR EXTENSO E SEM ABREVIAÇÕES):

CÓD. CARTOGRÁFICO OU INSCRIÇÃO MOBILIÁRIA: QUARTEIRÃO: QUADRA:    LOTE:    SUBLOTE:

ENDEREÇO (RUA/AVENIDA):

NÚMERO: COMPLEMENTO: BAIRRO:

CIDADE/UF: CEP: DDD: TELEFONE:

 (      )  CPF:       (      )  CNPJ: DOCUMENTO DE IDENTIDADE:

E-MAIL:

CAMPO  II - DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL -no caso de pessoa jurídica

  (      )  SÓCIO     (      ) PROCURADOR      (      ) OUTRO (ESPECIFICAR)

NOME DO SÓCIO OU PROCURADOR  (POR EXTENSO E SEM ABREVIAÇÕES):

ENDEREÇO (RUA/AVENIDA):

NÚMERO: COMPLEMENTO: BAIRRO:

CIDADE/UF: CEP: DDD: TELEFONE:

CPF: DOCUMENTO DE IDENTIDADE:

E-MAIL:

CAMPO  III – Requerimento padrão de reanálise sob o PRO-REGEM II
O responsável acima qualificado (pessoa física/profissional liberal ou representante legal da pessoa jurídica acima
identificada), vem, por meio desta, solicitar reanálise do protocolado abaixo discriminado sob a ótica da Lei
Complementar n° 376, de 29 de novembro de 2022, e Decreto Municipal n°  22.523, de 30 de novembro de 2022,
que regem o Programa de Regularização de Empresas no Município de Campinas - SP (PRO-REGEM II) para o imóvel
acima qualificado identificado (Campo I), isentando, desde já, a Prefeitura de Município de Campinas – SP de
qualquer ônus que porventura venha a ter decorrente desta atividade.

Para tanto solicito a junta do presente ao protocolado n°__________________________________________

DECLARA ainda que esta ciente que caso seja identificada qualquer tipo de inveracidade na documentação ora
acostada neste recurso, estará sujeito às sanções previstas em Lei.

Nestes termos, anexo ao presente documentação específica contida no PRO-REGM II para o local indicado no
campo I

Campinas, _____ de ___________________ de _______ .

_______________________________________________
ASSINATURA

_________________________________________________________________
NOME LEGÍVEL